Subiectum etiam i. materia, vt cf in 1. Physic. nō ſuſtinet ſuſceptio- nes alia cauſa recipiunt quod ſunt cauſe, quā efficientis non agit niſi pp. ſinem, & ex actione efficientis ſuſtinet formā pericit materia, & materia ſuſtinet formā. Sic ergo dicendum, quod quandoque, a materia una ſuſtinet formā expelliſ, & alia induciſ, expulſio formæ p̄cedentis eſt prior naturaliter in rōne cauſe materialis: omnīs. n. a diſpoſitio ad formā reducitur ad cauſam materialē: dicitatio aut̄ materiali ad formā co- traria eſt quādā diſpoſitio ad formā ſuſceptionem.

I Subiectum etiam i. materia, vt cf in 1. Physic. nō ſuſtinet ſuſceptio- nes alia cauſa recipiunt quod ſunt cauſe, quā efficientis non agit niſi pp. ſinem, & ex actione efficientis ſuſtinet formā pericit materia, & materia ſuſtinet formā. Sic ergo dicendum, quod quandoque, a materia una ſuſtinet formā expelliſ, & alia induciſ, expulſio formæ p̄cedentis eſt prior naturaliter in rōne cauſe materialis: omnīs. n. a diſpoſitio ad formā reducitur ad cauſam materialē: dicitatio aut̄ materiali ad formā co- traria eſt quādā diſpoſitio ad formā ſuſceptionem.

K Subiectum etiam i. materia, vt cf in 1. Physic. nō ſuſtinet ſuſceptio- nes alia cauſa recipiunt quod ſunt cauſe, quā efficientis non agit niſi pp. ſinem, & ex actione efficientis ſuſtinet formā pericit materia, & materia ſuſtinet formā. Sic ergo dicendum, quod quandoque, a materia una ſuſtinet formā expelliſ, & alia induciſ, expulſio formæ p̄cedentis eſt prior naturaliter in rōne cauſe materialis: omnīs. n. a diſpoſitio ad formā reducitur ad cauſam materialē: dicitatio aut̄ materiali ad formā co- traria eſt quādā diſpoſitio ad formā ſuſceptionem.

Ad PRIMVM ergo dicendum, qđ glo. illa loquitur quā tum ad vitationē operis mali & operationē operis boni, minus eſt n. dimittere malum quā operari bonū, & ideo naturaliter prius non autē loquitur quantū ad habitus, qui infunduntur, vel expelluntur.

Ad SECUNDVM dicendum, quod ratio illa p̄cedit fm ordinem cauſa materialis, ſecundum quem in reſpectu ad subiectum infuſio gratiæ posterior eſt.

Vnde patet ſolutio ad tertium.

A

AD QVARTVM dicendum, quod obiectio illa pro-
cedit secundum ordinem cause formalis: formaliter
enim gratia inhærendo expellit culpam.

AD QUINTVM dicendum, quod gratia non expel-
lit culpam effectivè, sed formaliter: vnde non est
prius quam expellat culpam, sed simul.

Ad viij. dicendum, quod obiectio illa pcedit quantum ad
operations, & nō quantum ad habitus, sicut & prima.

Ad viij. dicendum, quod esse miseri nō est ppter effectus
remissionis culpæ, qd pto est nō stilecta remissio
ne culpe, vt i hoī in statu innocētiae sed ppter esse
est remissionis culpæ est fieri mūdi, & hoc nō est
cōsūmū qd eē gratiæ, qd nullus pto fieri mūdi, nisi p grām.
Sciendum tñ qd p hoī nō pbarer prioritas natura-
lis, nisi fm ordinē causa materialis: nō genera se ha-
bent p modum materiæ comparatione ad species.